[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 12
от «20» марта 2009г.
О внесении изменений в постановление Собрания представителей муниципального района Пестравский №258 от 28.11.08г. «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального района Пестравский на 2009 год».

         Заслушав информацию начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Пестравский Тушина С.М.,   руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Пестравский, Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. Включить в раздел 2 приложения №1 постановления Собрания представителей муниципального района Пестравский №258 от 28.11.08г. «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального района Пестравский на 2009 год» следующее имущество:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
объекта
	Площадь,
(кв. м)
	Обоснование
приватизации

	3.
	Имущественный комплекс МУП «Колос»
	Самарская область,
Пестравский р-он,

с. Пестравка

	Поступления от приватизации указанного объекта ориентировочно
составят не менее

500 тыс. руб.

	4.
	Здание комбайнового цеха №1
	Самарская область,
Пестравский р-он,

с. Мосты,

ул. Ленинградская,

д. 1 Б
	1500
	Поступления от приватизации указанного объекта ориентировочно
составят не менее

100 тыс. руб.

2. Опубликовать данное Решение в районной газете «Степь».

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Собрания представителей муниципального района Пестравский Норкина В.И.

Глава

муниципального района Пестравский                                           В.М. Федин